sostituzione della S.C.I.A30/2019 specificata al precedente punto “2” e definita con il rilascio 

del permesso di Costruire n. n.12/2019 del 14/05/2019 (pratica P5/2019); 

 per la definizione dell’istanza di compatibilità paesaggistica richiamata al precedente punto 

‘2’ è stata versata la somma di Euro =258,23= (duecentocinquantotto/23) con boll. di c.c.p. n. 87 

del 21/02/2019 a saldo della sanzione pecuniaria autodeterminata ai sensi dell’art. 167, comma 5, 

del D.L.gs 42/04, e la somma di Euro =516,00= (cinquecentosedici/00) a saldo della sanzione 

pecuniaria ai sensi dell’art, 37, comma 4, del d.P.R. 380/01 interamente versata con boll. di c.c.p. 

n.88 del 21/02/2019; 

 per la definizione dell’istanza di Permesso di Costruire in sanatoria richiamata al precedente 

punto ‘3’ è stata versata la somma di Euro =262,76= (duecentosessantadue/76) quale sanzione 

pecuniaria comminata ai sensi dell’art. 36, comma 2, del d.P.R. 380/01, interamente versata con 

boll. di c.c.p. n. 261 del 6/05/2019; 

Letto il proprio provvedimento prot. 16427 del 11/10/2019 con il quale si è disposto tra l’altro:

[...]

d) la restituzione delle somme versate come sanzioni pecuniarie comminate a definizione delle 

pratiche in sanatoria sopra richiamate; 

Considerato, pertanto, che alla signora STAIANO Ludovica, sopra generalizzata, è dovuto il 

rimborso della somma complessiva di Euro =1.036,99= (milletrentasei/99); 

determina 

 di liquidare alla signora STAIANO Ludovica la somma complessiva di Euro =1.036,99= 

(milletrentasei/99);  

 di prelevare l’importo complessivo di € 1.036,99 di cui € 778,76 dal Capitolo 326000, e 

l’importo di € 258,23 dal Capitolo 326005, entrambi Codice Bilancio 9.02.2.0202 del bilancio 

dell’esercizio corrente e disponibile. 

Per quanto di competenza si esprime Parere Favorevole ai sensi dell’art.